本件に関するお問合せ先

  経営企画部経営企画課 023-628-3896

2025月 7月 16日

各位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

ATM の利用再開に関するお知らせについて

平素は弊行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

本日より当行イオン酒田南店 ATM がご利用できない状況となっておりましたが、復旧致

しましたので、お知らせいたします。

お客さまにはおかれましては、ご不便をおかけし、大変申し訳ございませんでした。

今後とも弊行をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

（2025年 7月 16日 16時 10分現在）

以 上